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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

16:00 - 18:00

Lehramt:
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Klassische
Bildungstheorien
und aktuelle
Positionen

Mattern

Mi

10:00 - 12:00

SE
Allgemeine
Psychologie
II: Lernen
(Gr. 1)

Imhof

Do

12:00 - 14:00

Begleitung
zur
Masterarbeit
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Fr

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung
Kinderschutz
in der
Medizin
(nur 23.4.)

Veranstaltungsbüro

Sa

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung
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in der
Medizin
(nur 24.4.)

Veranstaltungsbüro

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
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