## UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					08:00 - 18:00	08:00 - 18:00
09:00					Wissenschaftlich Jahrestagung Kinderschutz	Wissenschaftliche Jahrestagung Kinderschutz
10:00			10:00 - 12:00 SE Allgemeine Psychologie		in der Medizin (nur 23.4.)	in der Medizin (nur 24.4.)
11:00			II: Lernen (Gr. 1)  Imhof		ranstaltungsbür <b>&amp;</b> e	ranstaltungsbüro
12:00				12:00 - 14:00 Begleitung zur		
13:00				Masterarbeit Borgstede		
14:00						
15:00			_			
16:00		16:00 - 18:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungssem Bildung -	inar:			
17:00		Halbbildung - Unbildung? Klassische Bildungstheorie und aktuelle Positionen Mattern	en			